Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17
	07.04.2015

      О внесении изменений
      в аукционную документацию
     В связи с поступлением запроса на разъяснение аукционной документации, а также изменения сроков подачи заявок, сроков рассмотрения первых частей заявок, а также даты проведения электронного аукциона на участие в электронном аукционе (№ извещения  0172300002515000002) по комплексному благоустройству на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести изменения в аукционную документацию согласно Приложению.
              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

      специалиста Михайлову О.А.
Глава местной администрации                                                     Д.А. Петраков

ВНЕСЕНО

Ведущий специалист                                                                      О.А. Михайлова
ОЗНАКОМЛЕНА

Главный специалист                                                                    Ю.А. Бережнюк

Главный бухгалтер                                                                       Л.С. Васильева